[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 апреля 2013 г.
	г.Енисейск
	№ 4-пг

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Енисейского городского Совета "Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Енисейска за 2012 год"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Енисейского городского Совета депутатов от 21.01.2006 №12-64 «О Положении о публичных слушаниях  в городе Енисейске», статьями 21, 37, 39 Устава города Енисейска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Енисейского городского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Енисейска за 2012 год» на 21 мая 2013 года.

Провести публичные слушания по адресу: г.Енисейск, ул.Ленина, 113 в 1500 часов.

2. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике Енисейского городского Совета депутатов (Штерн С.В.)

3. Уполномочить Финансовое управление администрации города Енисейска  (Исмагилов Ш.Г.) по проведению публичных слушаний:

- организовать прием письменных предложений, а также письменных заявлений на участие в публичных слушаниях от жителей города;

- при обращении заинтересованных жителей города разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту решения.

4.  В срок до 08.05.2013 опубликовать в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-сайте города Енисейска  (www.eniseysk.com):

1) проект решения Енисейского городского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Енисейска за 2012 год»

2) информационное сообщение о проведении публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	 И.Н. Антипов